令和元年 6 月吉日

大東文化大学同窓生 各位

大東文化大学同窓会

宮崎県支部長 永友  大蔵（大-40-中）

同窓会会長 瀬戸口 律子（大-16-日）

令和元年度 大東文化大学卒業生 宮崎県人会懇親会（総会）開催のご案内

  雨に紫陽花の花が鮮やかに映る季節となりました。卒業生の皆様におかれましては、ますます

 ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、上記の件につきまして下記のとおり県人会・懇親会・総会を実施いたします。是非とも

 都合をつけられて参加していただきますよう、お願い申し上げます。

記

日 時 ： 令和元年 8 月 3 日（土） 午後 6 時～

場 所 ： 『 杉の子 』 宮崎市橘通西 2-1-4  TEL：0985-22-5798

会 費 ： 男性 7,000 円  女性 5,000 円

付記：「大東文化大学卒業生宮崎県人会書展」を開催します。

   期日：令和元年 8 月 7 日（水）～8 月 11 日（日）

      場所：「 宮崎県立美術館 」県民ギャラリー1

返信はがきは、出欠の如何にかかわらず、7 月 22 日（月）までに必着で投函願います。

問合せ先   永友 大蔵 （大－40－中）  TEL：090-8835-8869